
Zarządzenie Nr 33/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 09 grudnia 2002 r. 
 

w sprawie obciążenia nieruchomości 
 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), uchwały Nr LIV/357/93 Rady Miejskiej 
w Gorzowie Wlkp. z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad nabywania oraz 
zbywania i obciążenia nieruchomości stanowiących własność Miasta Gorzowa Wlkp. oraz art. 
13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r. 
Nr 46, poz.543 ze zm.), 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 
 

Wyrażam zgodę na obciążenie nieruchomości, stanowiącej działki oznaczone numerami 
ewid.: 950/2 i 951/1, położone przy ul. Piłsudskiego poprzez ustanowienie nieodpłatnej 
służebności drogi koniecznej – prawo przechodu i przejazdu na rzecz każdoczesnego 
właściciela i użytkownika wieczystego działek o numerach: 948/2 i 948/3. 

 
§2 
 

Traci moc uchwała Nr 1784/02 Zarządu Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 13 listopada 2002 r. 
w sprawie obciążenia nieruchomości. 
 

§3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


